

Stadt Wiesmoor - Hauptstraße 193 - 26639 Wiesmoor



Stadt Wiesmoor Der Bürgermeister Hauptstraße 193 - 26639 Wiesmoor

Telefon: 04944/ 305-0 Fax: 04944/ 305-250 E-Mail: rathaus@wiesmoor.de

www.wiesmoor.de

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. von 8.15 - 12.30 Uhr Do. auch von 14.00 -17.00 Uhr

Auskunft erteilt: Herr Hofer Durchwahl: 04944-927421 E-Mail: michael.hofer@wiesmoor.net

Ihr Zeichen

Ihre Nachricht vom

Mein Zeichen

Datum 25.10.2022

Vertreter für die Jugend im Ausschuss für Schule, Jugend, Sport und Soziales der Stadt Wiesmoor

Die Stadtjugendpflege Wiesmoor schlägt in Absprache mit den bei der Stadtjugendpflege Wiesmoor ehrenamtlich Tätigen und dem Verein "KiJu"(Kinder und Jugend), Frau Aenne Engelbrecht, geboren am 29.09.2005 wohnhaft Weizenweg 5, 26639 Wiesmoor als Vertreterin für die Jugend für den Ausschuss für Schule, Jugend, Sport und Soziales der Stadt Wiesmoor vor.

Der bisherige Vertreter für die Jugend, Herr Ihno Standke, hat seinen Sitz abgeben.

Mit freundlichen Grüßen